COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS LTDA.   

Recursos Financeiros: 

Classificação: 10.110.12.122.5445.2981; 

Natureza: 3.3.90.39; 

Fonte: 00 – RECURSOS ORDINÁRIOS 

Vigência de 30 (trinta) dias, iniciando-se a partir da data de recebimento da nota de 

empenho. 

Valor Total: R$ 5.741,10 (cinco mil, setecentos e quarenta e um reais e dez centavos) 

João Pessoa, 11 de Dezembro de 2012. 

. 

Luiz de Sousa Junior  

Secretário de Educação e Cultura